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 NUMERI UTILI DEL COMITATO REGIONALE PUGLIA LND PER LE SOCIETÀ  
 
È possibile contattare gli uffici del Comitato Regionale Puglia LND, dal lunedì al venerdì (ore 9.00-16.00), 
ai seguenti recapiti: 

CENTRALINO 📞080.5699011 📩 cr.puglia@lnd.it 

 

👤 Diletta Mancini (Segretario)                                       📞 080.5699007 📩 d.mancini@lnd.it 

👤 Alessandro Schirone (Vice Segretario, Ufficio Stampa)  📞 080.5699002 📩 a.schirone@lnd.it 

👤 Stella Lo Giacco (Impianti Sportivi)                   📞 080.5699006 📩 s.logiacco@lnd.it 

👤 Antonella Tondo (Attività Agonistica LND - Campionati)  📞 080.5699008 📩 a.tondo@lnd.it 

👤 Giuseppe Sforza (Tesseramento)                   📞 080.5699016 📩 g.sforza@lnd.it 

👤 Giuseppe Gialluisi (Affari Generali)                        📞 080.5699018 📩 g.gialluisi@lnd.it 

👤 Sergio Lucidi (Attività Agonistica SGS)                  📞 080.5699020 📩 s.lucidi@lnd.it 

👤 Chiara Laterza (Centralino, Amministrazione)                 📞 080.5699011 📩 c.laterza@lnd.it 

👤 Antonio Rossiello (Affiliaz., Fusioni, Cambi denom. Coppe)📞 080.5699013 📩 a.rossiello@lnd.it 

👤 Rosangela Zingarelli (Amministrazione)                  📞 080.5699004 📩 r.zingarelli@lnd.it 
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COMUNICAZIONI 
 

1. COMUNICAZIONI C.R. 

1.1. COMUNICAZIONI SEGRETERIA  

 
 

ATTESTATO DI MATURITÀ AGONISTICA  
 
Si rende noto che i calciatori/calciatrici tesserati con le Società qui di seguito trascritte sono autorizzati a 
partecipare all'attività agonistica ai sensi dell'Art. 34 delle N.O.I.F.: 
 
A.S.D. ATLETICO RACALE  BAH CHERNO DAWDA   nato il 31/01/2010 
 
G.S.D. ATLETICO VIESTE  LAURIOLA MIRKO PIO   nato il 03/12/2009 
        SOLDANO GABRIELE PIO  nato il 10/12/2009 
        SOLLECITO ANTONIO   nato il 21/11/2009 
 
 
 

16a EDIZIONE COPPA ITALIA DILETTANTI PROMOZIONE 
Stagione Sportiva 2025/2026 

 
PROGRAMMA GARE DEGLI ACCOPPIAMENTI - “PRIMA FASE”  
 
Gare di Giovedì 18 Settembre 2025 (andata) inizio ore 15.30 
 

ATLETICO GARGANO - ATLETICO APRICENA Campo Com."Maggiano” erb.art. di Peschici  

SAN SEVERO CALCIO 1922 - SAN MARCO Campo Com."Ricciardelli" erb.art. di San Severo 
(max100 spettatori) 

LUCERA CALCIO - COSMANO SPORT FOGGIA Campo Comunale erb.art. di Lucera 

REAL SITI - CANUSIUM CALCIO Campo Com."San Rocco" er.ar. di Stornara 

DON UVA CALCIO 1971 - VIGOR TRANI CALCIO Campo Com."F. di Liddo" er.ar. di Bisceglie  
(max99 spettatori)  

CORATO CALCIO 1946 - VIRTUS BISCEGLIE Campo Comun."F.Coppi"er.ar. di Ruvo di Puglia 

BORGOROSSO MOLFETTA - MOLFETTA CALCIO SSDARL Campo Comunale"P.Poli" erb.art. di Molfetta 

VIRTUS PALESE CALCIO - NOICATTARO Cam.Com.”G.Lovero” er.ar. di Bari - Palese 

RINASCITA RUTIGLIANESE - NORBA CONVERSANO Cam.Com.“dell'Amicizia”er.ar. di Capurso 
(max99 spettatori) 

REAL PUTIGNANO - GINOSA Cam.Com."Torino 49" er.ar. di Putignano 

ARBORIS BELLI 1979 - VIRTUS LOCOROTONDO Cam. Com."Ruggeri Scianni" er.ar. di Alberobello 

OSTUNI CALCIO 24 - CITTA DI CAROVIGNO Campo Comunale “N.Laveneziana” di Ostuni 

MESAGNE CALCIO 2020 - CALCIO S.PIETRO VERNOTICO Camp.Com. “A.Guarini" er.ar. di Mesagne 

SAVA CALCIO - MANDURIA SPORT Cam.Com."A.Miglietta"erb.art. di Carosino 

SQUINZANO CALCIO 1913 - LEVERANO FOOTBALL Campo Com. erba nat. di Squinzano  

TERRE DI ACAYA E ROCA - COPERTINO   Cam.Com. “dell'Anna erb. nat. di Melendugno 

POLIS BAGNOLO - ATLETICO TRICASE Cam.Com."P. Nachira"er.art. di Otranto 

VIRTUS MATINO - FOOTBALL TAVIANO Campo Comunale erb. art. di Matino  
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COORDINATE BANCARIE COMITATO REGIONALE PUGLIA 
 
C/C Intestato a:  LEGA NAZIONALE DILETTANTI F.I.G.C. 
BANCA:   UNICREDIT 
IBAN:    IT 25 F 02008 04023 000400516795 
 
 
 
Pubblicato in Bari ed affisso all’albo del C.R. Puglia l’1/9/2025. 
 

IL SEGRETARIO  
Diletta Mancini 

IL PRESIDENTE 
Vito Tisci 

 


